
UCHWAŁA Nr XXXVIII/358/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 16 marca 2010 roku  
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas nieoznaczony 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                               
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/118/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2007 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
gminy oraz ich wydzierżawiania na czas nieoznaczony wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sprzedaż lokali w budynkach wielolokalowych odbywa się z jednoczesną sprzedażą udziału 
w prawie własności lub w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu niezbędnej do 
racjonalnego korzystania z nieruchomości.”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w § 7 uchyla się ust. 4. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


